
Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Kaupunkistrategian teema Tavoite 2023 (Y = kaupunkiyhteinen) Mittari 2023 (Y = kaupunkiyhteinen) 

Asukastyytyväisyys puistojen hoitoon vähintään 3,4 

(asteikolla 1-5)

Asukastyytyväisyys katujen ja teiden kuntoon sekä 

puhtaanapitoon vähintään 3,4 (keskustan kadut, 

asuinkadut, keskustaan johtavat pääkadut, jalankulku- 

ja pyörätiet) (asteikolla 1-5)

Asiakaspalautteeseen vastaaminen tavoiteajassa: 

saapuneet palautteet otettu käsittelyyn keskimäärin 

kolmessa työpäivässä.

Helsingissä alkaa vuonna 2023 vähintään 8 000 

asunnon rakentaminen. (Y)

Kaavoitetaan vähintään 700 000 k-m2 pääosin 

yleiskaavan raideliikenteen palvelualueelle, josta 

täydennysrakentamista vähintään 40 % (280 000 k-

m2).

Helsingin kaupunginosien omaleimaisuutta ja 

turvallisuutta vaalitaan

Erot asuntojen alueellisissa hintatasoissa eivät kasva: 

Asuntojen kalleusalueilla III ja IV asuntojen hinta 

(alueiden asuntojen hintakehityksen prosentuaalinen 

keskiarvo) kehittyy vähintään yhtä positiivisesti kuin 

kalleusalueilla I ja II. 

Kaupungin omissa toimitiloissa (uudiskohteet, 

peruskorjauskohteet) päälämmitysjärjestelmäksi 

valitaan lämpöpumpputekniikka aina, kun se on 

teknisesti mahdollista ja kun takaisinmaksuaika on 15 

vuotta tai alle.

Kaikissa vuoden 2023 aikana käynnistyvissä toimitila- 

ja asuntorakentamishankkeissa käytetään työmaan 

ympäristötavoitteita, joilla ohjataan työmaatoiminnan 

ympäristövaikutuksia ja kiertotaloutta. Vaatimusten 

tulee sisältyä hankkeen urakkakyselyyn tai 

kilpailutusaineistoon.

Toteutetaan Helsingin luontoseurantasuunnitelman 

mukaisesti seurannat 1A-1F. Nämä seurannat 

koskevat luontoalueiden pinta-alan ja ekologisen 

verkoston mittaamista pohja-aineistoksi luonnon tilan 

seurantaan ja LUMO-ohjelman vaikuttavuuden ja 

riittävyyden arviointiin.

Vastuullinen talous kestävän kasvun perustana
Valtuustokauden aikana tuottavuutta 

parannetaan vähintään 0,5 %/vuosi (Y)

Toteutetaan tuottavuustoimenpiteitä, joiden 

yhteenlaskettu säästö vuonna 2023 on 3 milj. euroa.

Kaupunkilaiskokemuksen parantaminen

Ekologisen kestävyyden edistäminen

Toimiva ja kaunis kaupunki

Kunnianhimoista ilmastovastuuta ja 

luonnonsuojelua

Kaupungin kasvun ja elinvoimaisuuden 

edistäminen


